
TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN 
EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM 
A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY

S12A

1. Kdo je účastníkem silničního provozu?

2. Nakresli je:

3. Doplň:

Vozidla jezdí po vozovce vždy..................... Chodci chodí zpravidla 

po..................... Není-li k dispozici chodník, chodí vždy při....................

okraji vozovky. K přecházení vozovky využíváme....................nebo...................., 

je-li v naší blízkosti. Před přecházením se musíme....................vlevo i vpravo. 

Svítí-li na světelné signalizaci pro chodce.................... panáček, musíme zůstat 

stát. Když se rozsvítí....................panáček můžeme vstoupit do vozovky a pře-

cházet.

Před jízdou v hromadném dopravním prostředku si musím koupit..................... 

Při nástupu dám přednost..................... Při jízdě se musím chovat...................., 

nesmím..................... Jsem slušný, proto vždy uvolním místo.....................


